
Zarządzenie Nr 305/17                                                                                       

Burmistrza Śmigla                                                                                                                

z dnia 02 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa ochrony danych 

osobowych  oraz instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym 

do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim Śmigla. 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca 2011r. 

w sprawie podstawowych wymagań teleinformatycznych (Dz. U. 2011 nr 159 poz. 948) oraz      

§ 3 i  4 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 

2004r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków 

technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy 

informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. 2004 nr 100 poz. 1024) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Politykę bezpieczeństwa ochrony danych osobowych oraz instrukcję 

zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych                    

w Urzędzie Miejskim Śmigla stanowiącą załączniki do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 


